این سیارک
در ماه اوت سال 2006 توسط رصدخانه نقشه برداری آسمانی
»کاتالینا« در آریزونا و در جریان یک گذر از نزدیکی زمین کشف شد
و تقریبا 10 روز در آسمان قابل مشاهده بود. در همین زمان محققان
با دنبال کردن مدار و خط سیر آن متوجه شدند که احتمال برخورد
این سیارک با زمین در 1۳ سال بعد یعنی 9 سپتامبر 2019 )18
شهریور 1۳98(، یک در هفت هزار است. درست است این احتمال
پایین است اما محتوای خبر طوری بود که محققان را به بررسی و
پیگیری این سیارک وا می داشت. اما چرا در خبرها آمده بود که اگر
این برخورد اتفاق بیفتد برای زمین خطرناک خواهد بود و احتمالا

تلفات زیادی خواهد داشت؟
این سیارک از کنار زمین عبور خواهد کرد